
PATCHBOX PLUS+ OS2 CASSETTE LC-
LC 1PC

Artikelnummer 998964202

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Die PATCHBOX Kassetten bilden das Herzstück einer jeden PATCHBOX . In jeder PATCHBOX Kassette befindet sich unser
einzigartiger und patentierter Mechanismus, der für State-of-the-Art Kabelmanagement in deinem Netzwerkschrank sorgt. Die
modularen PATCHBOX Kassetten sind in Einzelpackungen erhältlich und bieten vollständige Anpassungsoptionen für die PATCHBOX
. Achte darauf, dass du die PATCHBOX Kassetten mit dem passenden PATCHBOX Rahmen (Plus+ oder 365) kombinierst. Die
PATCHBOX Kassetten sind mit ISO/IEC getesteten Glasfaser Kabeln ausgestattet, in 2 verschiedenen Typen (OS2 Single Mode /
OM4 Multi Mode) und folgenden Steckertypen erhältlich: LC-LC oder LC-SC. Unsere Glasfaser Kabel besitzen hochwertige Corning -
Fasern und sind die biegeunempfindlichsten Fasern, die erhältlich sind.

Produkteigenschaften
Farbe Chrom, Schwarz

Service und Support - Typ 5 Jahre Garantie

Farbkategorie Silber, Schwarz

Zubehörkategorie Zubehör für Kabelverwaltung und Verkabel

Produkttyp Glasfaserkassette

Datenblatt zu PATCHBOX PLUS+ OS2 CASSETTE LC-LC 1PC

Seite 1



Weitere Bilder

   

Datenblatt zu PATCHBOX PLUS+ OS2 CASSETTE LC-LC 1PC

Seite 2


